M
A
R
T
E
LLE
R
IE
7-C...A
Chasse-goupilles courts
Description
Produit conforme à la norme
NF E71-211
Lame courte.
Corps octogonal, tige haute résistance.
Finition phosphatée : pas de risque d'éclats.
Données techniques
Référence D mm D1 mm L mm L mm Poids g Garantie
7-C19A 1,9 8 120 18 41 Garantie SAM OUTIL
7-C24A 2,4 8 120 18 41 Garantie SAM OUTIL
7-C29A 2,9 8 126 24 41 Garantie SAM OUTIL
7-C34A 3,4 8 126 24 41 Garantie SAM OUTIL
7-C39A 3,9 8 132 30 41 Garantie SAM OUTIL
7-C49A 4,9 11 138 35 81 Garantie SAM OUTIL
7-C59A 5,9 11 144 40 85 Garantie SAM OUTIL
1/2
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
M
A
R
T
E
LLE
R
IE
7-C69A 6,9 11 150 45 87 Garantie SAM OUTIL
7-C79A 7,9 12 150 45 95 Garantie SAM OUTIL
7-C89A 8,9 12 152 46 100 Garantie SAM OUTIL
7-C99A 9,9 12 155 47 105 Garantie SAM OUTIL
Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne
Catalogue général
Consulter le catalogue
Automobile 2017